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EARTY LUGERS

BORCHARDT 1893 Ludwig Loewe (over Chamber)..7.65 m/m..#37'1..The extremelv rare forerunner of the luqer..Less than 1,100 mfg & rarer

tnan tne "DWM." Crown "BUG" proofed..D.R.P. No 75837 top of toggle..system Borchardt Patent (Rt. Side of receiver)..Blue 94-95%..bore

good..grips vg+..Matchinq # wood base maq, matchinq # stock exc and matchino # cheek piece exc,,Holster attached to stock vg+ (altra rare).

Extremely rare & with all matching # accessories..The ultimate in luqer collectinq!

2. LUGER, Carbine'1902, 11 %"..7.65 m/m..#24787..Completelv matchinq serials..beautifully restored blue 99+%..Forearm w/sling swivel orig.'

Exc+ & walnut grips..Bore g-vg..proper strawed parts and blank wood base mag..The original old model dished toggle dramp front sight, four

position rear sight, grip safety--q g!sgsiq--..See t!g-e6-a!-Bg!&q1 by Kenyon, pg 61..estimated total "2500" & in proper serial range..Priced

$21 ,000

3. LUGER, I906AMERICANEAGLE,4%"..7.65m/m..#46109..Nexttomintinside&outside..DeepEagleoverchamber..squeezegrips..Proper
$3500.proofs & wood bottom mag..must see to appreciate..a beauty..'...

4. LUGER, 1906 AMERICAN EAGLE , 4 %"..7 .65 m/m..#68857..Deep Eagle over chamber..extractor marked "loaded" proper 99% blue..mint

5. LUGER, 1906 AMERICAN EAGLE, 4", 9 mtm..#64124..The very desirable American Eagle in 9 m/m w/4" barrel..Squeeze grip 98-99% blue..

strawed parts..bore & walnut checkered grips exc..Deep "Eagle" over chamber..wood bottom mag..collection quality $3500.

6. LUGER, 1906 NAVY 1sr TSSUE UNALTERED, 6", 9 m/m..#4662..Back strap marked "ll-W.L. 'l2"..Blue 97-98%..bore vg.+..walnut grips & straw

parts vg-exc.proper Navy concentric proofed mag..See Kenyon, Luqers al Random, pg. 150.."very few are found with unaltered safety mechanism
$4995.

7. LUGER, 1906 SWISS POLICE , 4 %"..7 .65 mim..#9337..Next to mint blue 99+%..straw exc.++..bore & grips mint..no "P" release w/date'.Proper

Swiss disc. wood bottom..Deep Swiss Cross/Shield over chamber..No upgrade with this beauty!..A super minty collection luger..None finer.".....'.... $4600'

g. LUGER, 1908 NAVY, 6", 9 m/m..#2505b..The 1908 Navy is one of the lowest mfg. in 6"..This one is next to mint..99+%..bore exc.+..straw parts

9c. LUGER, 1908 NAVY, 6", 9 m/m..#1596b..This Navy Commercial is rarer than the military..sights 100-200 meter..6" barrel..blue 98%..bore exc..

strawed parts..sharp walnut grips..Proper Navy Concentric mag..Real Sharp..'............ $3900

10. LUGER, 1910 DWM, 4"..9 m/m..#892'1c..Blue 97-98%..bore & walnut grips vg..strawed parts..proper wood base mag..Unit marked "15.D.5.9" -
$1 700.Dragoon Div..Only 17,OOO mfg..hold open added (proper).'Early military..scarce variation

@ r-UCrn,.1g11 DWM,4"..9m/m..#2331e..81ue95-96%..boreexc..walnutgrips&strawedpartsvg..properwoodbasemag..Unitmarked

LUGER, 1912 ERFURT, 9 m/m..#5622a..Beautifully restored - 99+%..bore vg.+..mint repro grips..all matching except side plate..Bargain price ................$ 725

LUGERNavv4"barrel safetv. 100-200metersiqhts.9mim,#Tl4,wbrttawoodbottommag. Thislugerisoneof onlyafewsqueezeGrip4"Navy

way below market price!

Rare Navy..top colletion quality .............

$4800.

$3000.

..$5800

12,

13.

by John Martz. lt is rare and in perfect condition. Listed in Blue Book over $6,000. A very Special item..

WWI
@ 1UOfn, 1916DWM,4"..9m/m..#7604a..81ue98%..bore,grips&strawedpartsexc..properwoodbasemag..Unitmarked"JR.lT4.9.2"-174lnl.Div.

$4500

Unit mark lugers are scarce.............. $1600.

$3200.

15.

16.

LUGER, 1916 DWM,4"..9 m/m..#35979..Restored 100%..bore mint..mismatched serials..shooter price, only ............................$ 725.

..$1495.
LUGER, 1916 POLICE DWM, 4"..9 m/m..#7594b..Sear Safetv Police..blue 99%..bore vg+..strawed parts exc..walnut grips exc.+ to mint..Matchinq #

wood base maq..........

17. LUGER, 1917 ARTILLERY DWM, 8"..9 m/m..#712b..Top collection artillery luger..blue 98-99%..bore next to mint..straw parts & walnut grips exc..

Fine tune rear sight..Proper wood base mag..Real Sharp!....'..'..'."....'.'.

18c. LUGER, 1917 ARTILLERY DWM, 8"..9 mlm..#9807a..Blue 99%..bore exc..beautiful strawed parts..sharp walnut grips..Fine tuned front & rear

sights..Proper wood base mag..Close to Mint! ..........'..

19. LUGER, 1917 DWM NAVY, 6"..9 m/m..#9654..A beautiful Navy, close to mint..Blue 99%..bore & strawed parts exc.++..walnut grips sharply

Checkered..Proper 1 00-200 meter sight, proofed in Navy tradition (1917)..Comes w/concentric Navy Mag..Top collection quality.

20. LUGER, 1917DWMNAVY,6"..9mlm..#6821..Theclassic6"NavyW100-200metersightsandproperNavyproofsthroughout'.Anexttomint..gg+%
blue..straw parts exc+..bore & walnut grips exc..Proper Navy cone ring mag..Fremium qr'tality!

LUGER, 1917 DWM, 4"..9 m/m..#339..Btue 99%..walnut grips mint..strawed parts exc. & bore exc. plus, plus..matchino number wood base maq.'

.$3900

......$4700.

...... $5200.

21

Top Collection quality ........ $1895.



Z

22c. LUGER, 1917 DWM, 4"..9 m/m..#2693..Complete Riq next to mint W2 matchinq numbered maqs & tools..Also front strap marked "62 R.R.72 M.G. St. 3"1

"M.G." stands for machine gun..Blue 98-99%..bore, strawed parts & grips exc.+..Holster brown next to mint "Berlin '1917, Make/'..Top quality &
................$4900.

QP LUGER, 1917DWM,4"..9m/m..#8597a..B|ue98-99%bore,walnutgrips,strawedpartsexc..Matchinq#woodbasemaq..Exc.WWl Military

Representative

24. LUGER, 1917 ERFURT, 4"..9 mlm..#7l27x..Beautifully 100 restored..Strawed parts..good bore..walnut grips..Erfurt proofs throughout..

Shooter price, only

o."gu LUGER, 1917 ERFURT, 4"..9 mlm..#71479..Tt & n0AlAh]ng_mags..Erfurt tool & exc. brn "1916 NEU-ULM" w/SS Skull on front of holster..Luger

98-99% blue..mint bore & strawed parts..sharp checkered walnut grips..Super quality & buy on this rig! .............. $2600"

28. LUGER, 1918 ARTILLERY DWM, 8", 9 m/m..#1996c..Scarce date,,A real gem!..Blue 99%..bore mint..walnut grips sharp, checkered & beautiful..

Strawed parts..Proper wood base mag..Tops for the collector ..." ....'...$3600'

POST VI/WI

29c. LUGER, Carbine 1920, 11 %"..7.65 m/m..#54..Sold out of my personal collection years ago..lnside & outside mintyl Receiver lefl side 2

crown N, one standing up, other on side.."54" on bottom of receiver, lug and under barrel..blue 99+%..Bore mint, appears only test fired..Rear

ramp sight 1, 2, 3 meters..Front sight progressive ramp..Wood fore stock minty w/"54" on metal slide catch..Toggle assembly minty - "N" by

extractor.."32" rear toggle assembly, rest of toggle train including firing pin blank..Frame "Made in Germany" above take down bolt.."32" on

take down bolt, trigger & under side plate..strawed parts minty, side plate 99+% blue..Exc++ walnut grips..Wood attaching carbine stock,

minty marked "32." Bonus Mcarbine & stock - Exc. horse hair & leather holster W3 built-in leather mag compartments..Also included 3 exc+

extra wood base mags. See Luqers at Random by Kenyon, pg. lB8..estimated total "very few"..The ultimate carbine, rarer than the 1902!........... $14,000.

30c. LUGER,POLICEPOSTWARWWI,4"..gm/m..#5lSS..MatchingRigdatedl9lB..blanktoggle..proofed"S.D.l,SUNazi EagleRC"..P-roof
represents the security service iontrol over all police & intelligence units - See World of Luoers, Costanzo, pg. 220..Matchinq mag & holster to

Luger-"S.D.l."..Blue 95%..bore & strawed parts exc..rare variation $1 1 00.

31 . LUGER, 1 91S-1920 DWM , 4" ..9 mlm..lt4461h..Blue 96-97%..bore vg+ to exc..walnut grips vg+..s1vawed parts good..Original blue & matching

52. LUGER, SWISS 06/24 BERN , 4 %' ..7 .65 m/m..#281 18..A minty Swiss!..Easy 99+% blue..mint bore & mint checkered Swiss grips..Proper mag..

A real gem! $31 00.

33. LUGER, 1929 SWISS, 4%"..7.65 m/m..#59188..Complete Swiss Riq..Luger next to mint..mint bore, grips and mag..The lugerwith the most

variations..Proper holster..brown exc. w/straps & X mag..marked "Nebikon 41"..Collection quality Rig.. ................$2500.

34, LUGER, 1929 SWISS, 4 %"..7 .65 m/m..#52790..The very scarce Swiss - mint {ed-nlastic-ffip-L & proper tellholiom-mao* Minty in & out..
ozvvu.

35. LUGER, G-DATE POLICE, 4", I m/m..#1690e..Blue 97-98%..bore & strawed parts exc.+..walnut grips exc..proper police sear b?r, EBlchinqjt
maq & matchino # io6l-jncludes v9+ Police Holster dark brown.."Otto Sindel 1939"..extremely rare variation..See Jan. Still, pg. 27, Third Reich

Luqers, "All reported in e & f serial range, estimated police procurement 600"..Rare Variation............... $5500.

36. LUGER, SIMSON & SUHL,4"..9 mlm..#7616..Manufactured by Simson & Suhl..Blue 98%..bore, straw parts & walnut grips exc.+..All parts

Simson proofed (E/6) including proper numbered grips..proper metal base mag..A hard variation to find..A must for the luger collector & investor,... $3800.

37. LUGER, 1936 MAUSER CODE S/42,4",9 mtm..#286'lo..Matchinq number maq..Blue (early rust) 97-98%..bore, strawed parts and walnut grips

38. LUGER, 1936 MAUSER CODE S/42,4", I m/m..#5507m..Early rust blue 98-99o/o..bore mint..strawed parts & walnut grips exc..Proper oroofed mag..

39. LUGER, 1937 MAUSER CODE S/42,4", 9 m/m..#2341y..Complete riq..Blue 98-99%..bore exc.+..walnut grips sharp..gg!gh!49-195@e;ggg..
$2800Holster Brn, exc. "Berlin 1937 NP"..proper mag "Y" series & tool..Sharp looking earlv rig!

40. LUGER, 1938 MAUSER CODE S/42 , 4", I mlm..#8784h..Blue 98%..bore vg+..sharp walnut grips..Proper aluminum bottom mag ,.. $ 1 1 00

41. LUGER, 1938 MAUSER CODE S/42, 4", 9 mim..#6754h..Blue 99+%..bore exc..checkered grips mint..Proper metal bottom mag..Comes Wblack

exc. Police stvle holster..Top collection quality $1 795.

WW II

42. LUGER, 1939 MAUSER BANNER,4"..9 mlm..#3796w..Sold as rig with 1 matchinq mag..Blue 98+%..bore exc.+..walnut grips sharp..Proper Banner

proofs with Eagle "L"..Converted Art..brown holster for police..proper stud variation .$2800.

.$4000.

.$5700.

43

& outside w/2 matching numbered mags..Police black holster
a fellow co11ector.........................

44c.

LUGER, 1940 KRIEGHOFF, 4", I m/m..#11198..This 1940 Krieg mfg. late in that year..only 1ID mfg..See The [reiqhoff Parabellon by R. Gibson,
pg. 174, serial range of late production 11000-11350..This rare Krieg is 100% restored & done in a mannerwhich appears Krieg original..Proper

mint Black plastic grips..Extremelv rare Krieg year 1940, late production

LUGER, 1940 MAUSER BANNER , 4"..9 mlm..#4254x..A next to mint Banner inside
Near mint marked "Otto Sindel Berlin 1940" on back..This rig is top line..comes from

45.

46. LUGER, 41 CODE BYF BLACK WIDOW, 4", I m/m..#50439..The very popular "Black Widow'..Blue 99%..bore g-vg..black plastic grips and proper

47. LUGER, 41 CODE BYF BLACK WIDOW, 4"..9 m/m..#9322n..Blue 96%..bore & black plastic grips exc..Proper FXO plastic black boftom mag..

LUGER,41 CODE BYF KU,4", 9 m/m..#1577..The lugerdesignated forthe Luftwaffe..Estimated mfg.2,700, serial range146-3020.."1577 KU" on
side of receiver-proper proofs on right side of receiver, barrel and other parts..Blue 98-99%..bore vg-exc..sharp wood grips, properly numbered to
and proofed..Propei issue FXO mag Wlarge numbers "1688." Comes Wbrown, exc. holster "1940 Berlin," extra mag & proper proofed tool..

left
gun

,.......... $2800

750.

Bargain price!... ............ $1295.

48 LUGER, 4l CODE BYF, 4", I m/m..#9377s..Blue 9B%..bore & wood grips exc..correct metal FXO mag..Quality at reasonable price.......',.......'.......'."'.....$1499'

I

825.

-Scarce

Black
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P-38',s

49. P.38, WALTHER AC4O, 9 M/M.
Which are proofed & numbered

.#51746..Early "Eru59'..'AC'on frame..blue approximately 90%..minty bore & grips

Soc. P-38, WALTHER HP . I mlm..#14447..High Polish mfg. around Aug. 1941 ..BIue all orig. 98-99%..bore vg-exc..proper black plastic ribbed grips

minty..Mag proofed "P-38 AC" consistent with civilian gun..Highly collectable & rare............... $2900.

51. P-38, WALTHER MOD HP, I m/m..#4329..Restored for the Austrian Police - "BH" proofed - 99%..bore exc.+..wood grips..proper mag..

to gun..proper $2600.

$2600.

$2300.

SZ, p-38, WALTHER AC41, 9 m/m..#8926..1"t issue 'AC" on frame..matchinq number mag & matchinq number grips..Blue 97-98%..bore &

53. P-38, WALTHER AC41, I mim..#3144f..Eady mfg..one of the nicest '4'1 I have seen..Blue 99%..mint bore & proofed grips..matchino numbered

54. P-38, WALTHER AC4'1 , 9 m/m..#5B75J..All parts stamped "E/259"..Blue 98%..bore vg+..grips Walther proofed..Matchinq numbered mag..

All parts Walther proofed

p-38, WALTHER AC41 , I m/m..#9291 . .Earlv'41 w/AC on frame..Grips numbered to gun (rt. Grip missing
throughout..bore vg-exc..proper Walther mag..Bargain price.................

$21 00.

illi-"-l: iillTllll :Slllli lill: ll:l:: 
' -.

EE

56. p-38, WALTHER AC42, I m/m..#2085b..Early mfg. W/all parts "E/359" First variation,.Blue 98%..mint bore & grips..Comes dproper Walther mag ... $ 950.

57 . p-38, WALTHER AC43 STRAIGHT LINE, 9 m/m..#4706n..98% blue..mint bore..exc.+ reddish brown grips.. E/359 mag ................. .. $1300.

58. P-38, WALTHER AC43, I m/m..#3338c..Blue 99%..bore exc..marblized blk grips mint..proper Walther proofs..mag exc. "waa709 JVD," ..

59. p-38, WALTHER AC43..9 m/m..#3569..Beginning of '43 production..Blue 99%..bore & grips mint..Proper Walther proofs and issue mag .................. $ 950.

60. p-38, WALTHER AC43, 9 m/m..#B406L..Next to mint 99% blue..mint bore & mint grips..Proper Walther proofs & mag..Extremely sharp

ot P-38, WALTHER AC43, 9 mim..#99g..Only 2 digit number..Blue 98-99%..bore exc.+ and minty grips..Correct proofs & mag..High quality &

$ 925.

$ 850.

$ 950.

$ 950.

$1 995.

$1 795.

$1 795.

$1 595.

$1200.

. $ 895.

Reasonably priced...............

63. P-38, MAUSER BYF43, I m/m..#26609..Scarce variation..Blue 99%..bore exc.+..reddish marbleized grips minty..NP..proper mag............................

64. P-38, 9 m/m..#2028..Mint inside & outside, believe unissued..Proper "E/L"..Comes w/mint Police Holster..Police proofed..No

65. P-38, MAUSER BYF44, 9 m/m,.#8921y..Scarce variation..phosphate frame (100%)..blue 99%..exc.+ bore & marbleized grips..Proper proofs and

66. p-38, MAUSER BYF44,9 mlm..#7797d.Phosphate Dual Tone, Frame & slide 100o/o phosphate..barrel 99% blue..bore exc..black marbleized

67 . p-38, MAUSER BYF44 , I mlm..#5227d .Phosphate Dual Tone, Frame phosphate..Blue 98%..bore mint..exc. black grips..proper proofs..

68. p-38, MAUSER BYF44, 9 m/m..#4573c..Phosphate frame & slide 93-95%..barrel blued..bore & black grips mint..Proper proofed mag..

PPK, WALTHER POLICE,
Plus extra mag..None finer

'.65 m/m..#275909K..Complete Riq - Commercial..brown vg+ holster..extra mag..Blue 93+%..mint bore & mint

72.

73.

69. P-38, MAUSER BYF44, I mim..#9053u..Next to mint in & out..reddish brown grips..NP..proper mag..................

70. p-38, WALTHER AC44, I m/m..#9696J..Blue 97-98%..bore vg.+..reddish marbleized grips mint..Proper Walther proofs & mag.........,...............'....... $ 695.

7i. p-38, WALTHER AC45, 9 m/m..#2663b..Czech/FN barrel..Next to mint inside & outside gg+%..Proper mag..Scarce variation $1 395.

p-38, WALTHER AC45, 9 m/m..#5608..Early production run '45..serials match..next to mint in & out..reddish brown grips..proper mag

P-38, 9 m/m..#2695c.."E1140 & M1" on frame - Czech/FNN..Mintv inside & outside..Serials match w/proper mag..
$1795.

74. P-38, WALTHER AC45, 9 m/m..#121 1b..Next to mint inside & out..Proper reddish brown grips..Proper Walther proofs throughout & on mag ............ $ 925.

77 . P-38, CYQ, I m/m..#51 17n..Blue 98-99%..minty chocolate brown grips & next to mint bore..Comes Wexc. holster "FKX4 P-38"..Great buy! ....................... $ 850.

WALTHERS

ZA. ppK, WALTHER MILITARY, 7.65 m/m..#320257..Military proofed "Waa359" on slide & frame..some honest holster wear..early blue..95-96%..bore

7.65 mlm..#327434K..Complete Riq!..PPK is minty in & out..g9++%..Black holster is minty w/white stitching, marked "ft144",

.$2600.

..$ 850.

Scarce

79.

80. PPK, WALTHER COMMERCIAL, 7
Wraparound grips..low price on this PPK
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81 . PP, PERSIAN, I m/m..#1 18509p.,Persian Farsi number & crest lift side..Walther Banner & Logo on right side..Blue gg%..mint black plastic grips and
mint bore..Approximately 100 mfg..Rare..Top colleciion qua|ity...............

82. PP, WALTHER EARLY COMMERCIAL, 380..#121053p..Early "C/N" 380..Blue 98%..bore & Walther grips mint..Bottom mag release..Very scarce,

..$3400,

..$1895

. $1 300

Collection qua|ity...............

83. PP, WALTHER EARLY COMMERCIAL 22 CAL, #896610..81ue 96%..mint bore & mint grips & extension mag..Early C/N mfg..Bargain price on a

84. PP, WALTHER EARLY COMMERCIAL 22 CAL, #137102P..Scar@ crown N 22 cal..Blue 99%..mint bore..mint grips & extension mag..Scarce

Variation..collection qua1ity.................. . $1 895

85. PP, WALTHER EARLY COMMERCIAL BOXED, 7.65 m/m..#109527p..Eady pre-war crown with orig. Walther Box..Next to mint 99%..mint bore &

grips.,Extension mag..High demand Boxed PP............ . $1 795.

86. pp, RFV 13214W (Reich Finance Adm), 7.65 m/m..#986862..C/N..Blue 97-98%..bore mint..exc.+ black plastic grips..proper issue mag............................$1400

88. PP, WALTHER EARLY REICHSBANK,T.25 mlm..#753510..81ue 98-99%..mint bore & Wallher grips..Serial number also on frame and on the maq..

lnteresting earlv Walther wth C/N & UN proofs..Scarce variation .$1 395.

PP, WALTHER MILITARY, 7.65 m/m..#391776P..1ast mfg. of Military PP Walthers. See Axis Pistols by Still, pg. 40..approximately "2,500 mfg." This
oneis!o1q!!y q141.'390077PAC"onslide,."39'lTT6p"onframe..alsominty"Walthe/'woodgrips-AmustfortheWalthercollector&noup-gradewith

PP, WALTHER MILITARY, 7.65 m/m..#357726P..Next to mint inside & outside..(99+% blue)..Military proofed '\Maa359"..Comes dproper mag ................$1200.

PP, WALTHER MILITARY, 7.65 m/m..#384294p..Late war issue..no name logo, but matching numbers (frame & slide) &'AC" on slide..Blue 97%..

Bore mint..proper Walther grips..Scarce variation

PP, WALTHER MILITARY, 7.65 m/m..#379645p..Rare Late lssue Riq..Blue 98%..minty wood grips (Banner) & bore..Military proofed "E359" on slide
and frame..no logo 'AC" on frame..matching numbers slide & frame..Holster light brown, exc.+.."ftt 44"..Two proofed Walther mags with "W'..
Extremely rare mags & rig! . $1 000.

93. PP, WALTHER MILITARY ,7 .65 mlm..#279336p..Proper military proofs on slide & frame '\uaa359"..Blue 98-99o/o..mint bore & Walther grips..Comes
.........$ 900

94. PP, WALTHER COMMERCIAL, 7.65 mim..#209094p..High polish wartime commercial 98-99%..bore mint..black plastic grips exc.+..w/exc. brown

89.

90.,

91.

92.

with proper mag

Q O4n

holster white stitchinq..A keeper ........

95. BROOMHANDLE, 5.5" I M/M MILITARY, #6199..Complete Riq..Blue 99%..bore mint.."9" wood grips exc.+..Stock exc.+ w/proof mark..Leather
harness brown exc.."1917 Berlin," cleaning rod exc..One of the nicest 9 m/m rigs I have seen..

96. BROOMHANDLE, 5.5" I M/M MILITARY,#111173..97-98% blue..exc. bore..exc. to mint red 9

.. $3895

proofed..lmperial Eaqle front of
Magazine well..Unit Mkd 1'1.37 front grip strap..1920 dated on side of chamber..exc. shoulder $3300

97. #50008..81ue 99%..bore mint.."9" wood grips vg+..British proofed (capture by English & added proofs)
& reasonably priced.. ...$2600

98. BROOMHANDLE, 5.5" 7.63 M/M MILITARY, #228008 Etg..Blue 98-99%..mint bore & exc+ wood grips..Stock exc+ Wsglel#-flalghllg]Al9qll..

99. BROOMHANDLE, 5.5" 7.63 M/M MILITARY, #286936..B1ue 98%..bore vg+..wood grips exc.+..plus matchinq number proofed wood stock....................,...$2300

NAMBUS

100. NAMBU, T-94, 17.11"..8 m/m..#3'1915..Bjg..Blue 98-99%..mint bore & mint plastic grips..proper original holster..brown..exc. w/extra early chrome

NAMBU, T-94, 15.8"..8 m/m..#10059..1arge trigger guard..Blue 98-99%..exc. bore & black grips..mfg 1940 (early date)..Bargain price!..................... $ 550.

NAMBU, T-26 REVOLVER, g mlm..#1372..Double-action hinged barrel revolver..6-shot cylinder..Rust blue 98%..mint bore..deeply checkered

BROOMHANDLE, 5.5'9 M/M MILITARY,
an extremely clean Broom..very desirable

101.

102.

103.

't04. .Kokura Arsenal..Small kigger guard..entire Nambu next to mint..mag 2 serial numbers off matching.
holster exc.++Mextra chrome mag & cleaning rod..One of the nicest rigs lhave seen!..

$1 I 00.

105. NAMBU, T-'14, 14.8'..8 m/m..#65614,.Nagoya Arsenal, last mth of small kigger guard (only 749 mfg that month)..Blue 99%..mint bore & mint

straw parts & grips..Proper early chrome mag..lncluded early brown exc. holster. extra maq & cleaninq rod..Complete rig..Top quality!...............,..... $1100.

106. NAMBU,T-14, 19.3..8mim..#23STS..RiqLargetriggerguardmfg. ln1944..Blue98-99%..boremint..woodgripsvg+-gxs..properissuemag..proper
canvas holster..brown..vg.+-exc..Sharp rig.............. $ 650

NAZI, COMMERCIAL, HANDGUNS, MI'S

107. MAUSER, HSC POLICE, 7.65 m/m..#834151 .."Eagle L"..Next to mint blue 99+%..mint bore and wood grips..Complete rio..Exc, proofed brown

holster & extra mag..Top quality $ 925

1OB. MAUSER, HSC POLICE, 7 .65 mlm..#922851 ..Looking for a minty Police? Police E/L mint in & out, including wood grips, winext to mint black

see
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109. MAUSER, HSC MILITARY RlG, 7.65 m/m..#901508..A minty military in & out with '\uaa135." Comes with exc. brown holster and mag..Sharp rig

110. MAUSER, HSC MlL|TARY,7.65 mlm..#723525..Ear|v high polish blue 98-99%..bore mint..grips exc.++..Scarce NP "E/655"..gnly.E.lQ9qln[g..

$ 995.

MAUSER, MODEL 1914 NAVY, 7.65 mlm..#202133..Extremelv rare Weimer Navy Wlarge "M over anchot'' and "N.25" ..maQ marked on bottom

MAUSER, MODEL 1934 NAVY, 7.65
"0.5580"..Navy mag marked "0.5508',

m/m..#566234..81ue 98-99%..bore mint..wrap-around grips exc..Large "Eagle M" on frame..front strap
.Collection qualityl $2400.

M" on side of frame..blue 96-97%..bore mint..wrap-around wood grips exc.+

See Axis Pistols, by Still, pS 6...............

111.

112.

I tJ.

114.

1 15.

1 16.

117.

1 18.

MAUSER, MAUSER 1934 NAVY, 7.65 m/m..#613435.,1ar9e "Eagle
Comes with orig brown Navy holster with minor cracks..marked "Kiel Eagle M"..Rare holster..Super buy on both $2100.

MAUSER, MODEL 1 934 NAVY,
"N6262"..proper mag..Collection

7.65 m/m..#582750..B1ue 97+%..bore mint..wrap-around wood grips exc..Side of frame "Eagle M"..front strap
$2000.

MAUSER, MODEL 1934 MILITARY, 7.65 m/m..#610071 ..Rare Mauser military El655..Blue 9B%..mint bore & exc.+ wood wrap-around grips.

proper mag..Collection qualitY $2400.

MAUSER MODEL 1910 PORTUGUESE, 7 65 m/m' #294136"Portuguese-proofed blue 97-98%"bore vg+ and proper wood grips
$ 595,

RADOM VIS MOD 35, I m/m..#88928..EWAA77 proofed..ld variation slotted for stock..97% blue..exc. bore..exc.+ black plastic grips..Exc.+ NP black

RADOM VIS MOD 35, I m/m..#T15374, 2nd variation..Blue 97%..mint bore & mint black plastic grips (proper)..E/77 proofed..Reasonably priced...............$1295.

RADOM VIS MOD 35, I m/m..#89826, E77 proofed, 2nd variation.,99% blue..mint bore..mint black plastic grips..vg+ brown holster/white stitching............$1400.

.$ 950.

el, Model 27 ,7.65 mtm..tt451775..Scarce Phosphate finish 99%..mint bore..exc.+ brown wrap-around grips..Nazi proofed Wproper mag.......................... $ 550.

CZ, Model 27,7.65 m/m..#415395..Phosphate (scarce) finish 92-94%..mint bore & mintwrap-around grips..NP on slide, barrel & frame..Comes

1 19.

120.

121.

122.

123.

124.

125.

128.

129.

1 30.

Mexc, black CZ holster..proofed "OUB" mfg by Anton Jelinek..Bargain price.....'.... ..$ 450

126. BERETTA M-1935, 7.65 m/m, #57'l908..Legend on side "1

black "PB" Logo on grips..Scarce Military, super condition ,

9+4" da{ed, Military proofed "4ut"..Next to mint in & out..Black phosphate finish
$ 650

127 BERETTA 1934 .3BO CAL, #G13552..Early issue - no logo on side..High gloss blue 98%..bore exc..black plastic grips mint..Military "R.S.1."

BROWNING M-1922 MILITARY, 7.65 m/m..#88451..'Waa140' proofed...blue 97-98%..some-sub-surface pitting..bore mint..wood grips exc..

ffii7.65,,proofed.'someofflapcuiaroundforeasydraw..stud&leatherstrapintact..extramag..Bargainprice'...,,'.'.....'..'....'$350'

BROWNING HIGH POWER RlG, 9 m/m..#93151a..Proofed'\uaa140"..blue 96%..mint bore & wood grips..Comes w/brown proofed H.P. holster "41"

131c. COLTMODEL1911U.S.ARMY,45cal..#339225..Proofed"unitedStatesProperty"..Blue98%.,sqry-every]igftl.pittjlSon_veryfrontof slide..bore

@w/originallanyardStrap&mintyU'S.holster(lightbrown)proofed..Sears1942,,''MfgbyColtin1918..Superbuy!.'..'....'.$1600.

m/m..#61238..Scarce 01 .."5,000 mfg. w/"waa251" on frame..Blue 98-99%
.lanyard variation

H O! S IEBS..Please add postage..NP=Nazi proofed..E=Excellent, etc.--H-i-IUCen, +"..Vibtersbutcn OtRceis..brown exc.+..front of holster2 compartments fortool & pin punch, both included & proofed..Rare Dulch Holster! ..'...'...$1300'

ilZ. LUGER: 4", black..exc.."stuttgart 1934; K Date holster w/extra strap over tool comp. & pinpunch holder..small repair near bottom of hotster.Scarce holster .$ 350.

.132, UNIQUE KRIEGSMODEL, 7.65
w/some freckles on front strap. German $ 6s0.

Bargain

smooth grips army
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LUGER,4", dark brown..exc.+.."Weiss 1940 NP"..Still shows white stitching............

LUGER,4
LUGER.4
LUGER,4
LUGER,4'

black
black.

& Co. Berlin 1941 Pol. Eagle"

Police, black
black..exc.+., "bmd42 P-08 NP"

LUGER,4"..black..vg-exc.."DLU 1943 P-08 NP"..Mauser luger production stopped in 1942..rare
type.
type.

exc.+..maker "Otto Sindel Berlin 1941"..Po|. Pull-up

.black.."dta42"..vg+

H21.
H22.
H23.
H24.
H25.
H26.
H27.
H28.
H29.
H30.
H31.
H32.
H33.
H34.
H35.
H36.
H37.
H38.
H39.
H40.
H41
H42.
H43.
H44.
H45.
H46.
H47.
H48.
H49.
H50.
H51.
H52.

365.
395.
375.
495.
450.
275.
375.
325.
300.
325.
325.
350.
350.
450.
250.
550.
1 95.
175.

P-38, Hard
P-38, Hard
P-38, Hard
P-38, Hard
P-38, Hard
P-38, Hard
P-38, Hard
P-38, Hard

type..black.
type..black.

P-38',

.exc.."bdr 1943 NP'

.exc.+."ewx 1944 NP P-38"..Note: ln 1944 most P-38 holsters were soft...............

collection

.........'...'.............$2400.

...........'.........."""$ 275'
PP, brown..exc.."Elwaa1 4" .........
PP, burgundy..exc+.."DRGM AKAH"
PP, brown..exc+.."DRGM AKAH".............
PP, brown..exc++.."DRGM AKAH"..............
PP, black..exc++.."DRGM AKAH"..............
PP, black..next to mint..front mag pouch.."DRGM AKAH'.......

275.

RADOtvl Holster..black..exc..NP

325.
350.
350.
395.
325.
295.
325.
325.
250.
250.

HSC Police..black..exc..Police Eagle
HSC, blk..minty.."1941 Police Eagle,
HSC, brn..mint "Schambach & Co Berlin 1942 Police Eagle"
Browning H.P..brn..exc.-mint..proofed "CLG 1 944 NP",

T-1 4 Canvas..exc. .................

ACCESSORIES/E X T R A S..Please add postage..original unless stated with NO.

@22ConversidnKitinsmallwoodbox..boxvg,militaryproofed1937..Toggle,barrelsleevecompletew/cover&2nuts..mag'allmatchinq

E Z. German ZVi-4 Scope,#25814, "DDX A 6,fue" Optics exc..One/sinqle oost 1st issue rare..Used in Russia..lncludes leather lens cover & scope cover.............$1200.

f A. A. German Navv Double Barrel Flare Gun..#6007.."44 Eagle M 1't 1/3"..Overail exc..Barrels & frame blued..indicators, lever, trigger housing

C.German@OouUtegarrel flareGun..#2745{.';'ftZ+CeZEagle2"..gTokPhosphatefinishthroughout..plasticblackgrips ..q9?!

E1Z. German Broomhandle Wood Attaching Stock..exc.+ M'Banner'' in proper location..no number on metal (proper)..brown exc.+ harness.."Schork Munchen"

814. Dutch'Mig Polch..brown..exc.+..lncluded 2 oriq Dutch mags w/proper metal holder on bo$om of mag..1 orig tool & 1 pin punch in front compartments..

E13. ffianfuger Conversion Kit in cardboard box..4 m/m..E..lncludes: barrel sleeve & nut, 4 copperhead 4 m/m, cleaning rod..patches, shell remover.......'.. $ 250.

E18c. Gdrman Artillery Accessory Rig bomplete - Holster "1915 Berlin"..exc..orig. stock..complete leather - boot, back of stock, carrying straps, rod & tool-

E26. German Heinel Schmeisser 2nd issue mag..E..$165; 1'' issue mag'.E.'$185

E34,@b.E.154'.(GDate)'.$145;c.Police..$175.,d.Eagle63.'$65.'f.Eagle655..$65'.g.Eagle6'.$200..h.Eagle2..$200..

E35.
E36.
E37.
E38.

trao

225.
175.
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E40. Books: A)
B)

Charles Kenyon * over 400
1"i Edition - A reference

pages w/numerous photos..extremely informative about
manual Wpictures of many far-nous models w/values. A

lugers & accessories......................... $ 59.
48-page hard bound book with

.$ 23.
$ 195.c)

D) $95..Weimar Luqers $95..lmperial Luoers $95
E41. German

R E L I C S..Please add postage.,Original unless stated with NO.-----Flc. German Watei Protection Police Leader Dagger..Damascus Eickhorn blade mint..Complete orig. portappe & orig. hanger overall mint..Top collection

R 4. German Luftwaife, lst issue Dagger w/sheath & chain..Maker'Tiger''..Dagger in overhaul condition..exc.+ sheath & chain..hanger exc.+..Chain

R13. Japanese E.M. Samari Sword w/scabbard & leather str.aos..Blade overall exc, not matching # to scabbard..Tang exc..brass & metal handle exc..

Rl6. German Navy Surface Ship Bino;ulars, WW ll, "Carl Zeiss D.F. 7X50 M.A. 2a570 Eagle over M" Mstraps & rubber shield eye sun protectors..optics

R.l7. German'l.lavy Surface Ship Binocllars, WW ll.."Carl Zeiss D.F. 7X50 Nr 1816 Eagle over M"..body shows some aging Wstraps & one piece lens

R21. German Military Field Binoculars pre WWll..exc, optics..w/case & straps marked "Schwazenberger Nurnberg 1929"..Bin marked "Busch Rathenow

cerman lron Cross..E..2nd class w/ribbon..\l/W11...a..$115...b. with issue envelope..$135.R56
R57 German Rifle 98K w/accessories. .....$ 75.

LET ME KNOW IF YOU HAVE A GUN OR GUNS OR WAR RELICS FOR SALE. t MAY BE INTERESTED IN THE PURCHASE OF

THEM, OR yOU MAy WANT TO SELL THEM ON CONSTGNMENT (CONTACT ME CONCERNING DETAILS). THANKS FOR

YOUR CONSIDERATION.

by Breathed Schroeder..exc..out of
sel of Books:
booklet for


